«Удора» муниципальнöй районлöн администрацияса велöдан веськöдланiн

Управление образования администрации муниципального района «Удорский»

ПРОТОКОЛ

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету химия

Количество участников: 11

Дата и время проведения олимпиады: 02 декабря 2023, 10:00

Присутствовали:

Председатель жюри: Виценко Маргарита Дмитриевна

Члены жюри: Чирухина Наталья Николаевна

Повестка дня:

1. Утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету химия (приложение № 1).

2. Утверждение рейтинга победителей и рейтинга призеров муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету химия (приложение № 2).

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету химия (приложение № 1).

2. Утвердить рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету химия (приложение № 2).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

Председатель жюри:  / М.Д. Виценко

Члены жюри:  / Н.Н. Чирухина

  /

  /

  /

Приложение № 1 к протоколу

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету химия

Класс: 8-11

Количество участников: 11

Максимально возможное количество баллов: 8-11 кл. – 40б.

№ ФИО участника Класс
Фамилия И.О.

учителя

Количество

баллов

1 Артемьева Екатерина Сергеевна 8 Чирухина Н.Н. 0

2 Григорьева Юлия Андреевна 8 Чирухина Н.Н. 1

3 Доронина Екатерина Алексеевна 8 Чирухина Н.Н. 0

4 Обрезкова Ксения Константиновна 8 Чирухина Н.Н. 0

5 Устинова Софья Степановна 8 Чирухина Н.Н. 0

6 Ванеева Алина Ивановна 9 Чирухина Н.Н. 0

7 Ванеева Екатерина Васильевна 9 Чирухина Н.Н. 1

8 Кулишов Кирилл Александрович 9 Выборная Н.Д. 14

9 Устинова Дарья Степановна 9 Чирухина Н.Н. 0

10 Фомин Глеб Евгеньевич 9 Чирухина Н.Н. 0

11 Садыков Ильгиз Илгизович 11 Захарова Н.Б. 5

Примечание: Все участники муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников располагаются в алфавитном порядке

Приложение № 2 к протоколу

Рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету химия

№ ФИО участника Класс
Количество

баллов

Статус

диплома

1 Кулишов Кирилл Александрович 9 14 Призѐр